
UCHWAŁA NR V/17/2014
RADY GMINY GARDEJA

z dnia 29 grudnia 2014 r.

w sprawie ustalenia miesięcznego wynagrodzenia Wójta Gminy Gardeja

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(tj. Dz.U z 2013 r. poz. 594 z późn. zm), art.8 ust.2 ustawy z dnia 21 listopada2008 r. o pracownikach 
samorządowych (tj. Dz.U. z 2014 r. poz.1202) oraz Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia
18 marca 2009 r. w sprawie wynagrodzenia pracowników samorządowych (tj. Dz.U z 2013 r. poz. 1050
z późn. zm) Rada Gminy Gardeja uchwala, co następuje:

§ 1. 

Ustala się miesięczne wynagrodzenie Wójta Gminy Gardeja w następującej wysokości:

1.  wynagrodzenie zasadnicze w wysokości 4.300 zł brutto,

2.  dodatek funkcyjny w wysokości 1500 zł brutto,

3.  dodatek specjalny w wysokości 20% łącznie wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego
 tj. 1160 zł brutto,

4.  dodatek za wysługę lat w wysokości 20 % wynagrodzenia zasadniczego tj. 860 zł

§ 2. 

Traci moc uchwała Nr XIV/82/2012 Rady Gminy w Gardei z dnia 29 lutego 2012 r. w sprawie ustalenia 
miesięcznego wynagrodzenia Wójta Gminy Gardeja.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2015 roku.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Edward Cykał

Id: 0B04681A-0B07-464B-AB0D-2B713CD65A2A. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 

 

 

Zgodnie z art. 18  ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

do wyłącznej własności rady gminy należy ustalanie wynagrodzenia wójta.  

Zasady wynagradzania wójta określa rozporządzenie Rady Ministrów z dnia 18 marca 2009 r. 

w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych. Wynagrodzenie Wójta ustalane jest 

każdorazowo po rozpoczęciu nowej kadencji przez Radę Gminy. 

Id: 0B04681A-0B07-464B-AB0D-2B713CD65A2A. Podpisany Strona 1




